
 
 

 

KLUB-INFO OKTOBER 2023 
 

 

 
 

 

NYT FRA KLUBSEKRETARIATET: 

  

LÆS OM: Nyt fra Klubsekretariatet, Dameklubben, Herreklubben, Vinter-

børn, 60’er-klubben, Turneringsudvalget, AGC Hole Hunters og Pro’en 



Et godt tilbud: 

 

Igen i år giver vi golfere et godt tilbud om fultidsmed-
lemskab. Så kender du en golfer, som godt kunne 
tænke sig at spille her i vores dejlige klub, så giv ved-
komne tilbuddet: 

 

 

Det sker i oktober: 

Søndag den 1. oktober er der afslutningsturnering med gunstart for kani-
nerne så banen er lukket i tidsrummet 14.00 til 17.00. 

Mandag den 2. oktober er der regelvandring kl. 16.00 for interesserede, 
men mest af alt, de nye, som endnu ikke har været på regelvandring. Poul un-
derholder på turen rundt på banen. Husk din pitchfork. 

Lørdag den 7. oktober afvikles ASAP’s afslutningsturnering. Det er stadig 
muligt at tilmelde sig og som altid vil der være lidt festivitas efter turneringen 
med kåring af vinderne i de løbende turneringer. 

Mandag den 9. oktober kl. 18.00, kommer golf-fysserne forbi klubhuset. Ja-
kob og Tobias fra https://bronshojfys.dk holder et informativt foredrag om: 

 hvordan din golffysik kan testes 
 hvilken træningsform du skal lave 
 hvilke øvelser du har brug for. 

Det hele skulle hjælper dig til at skabe mere power, forebygge skader og skabe et 
bedre golfsving. 

Det koster gratis og tilmelding sker via GolfBox, så vi har en ide om, hvor mange 
vi bliver. 

 

 



NYT FRA DAMEKLUBBEN: 
Dameklubben har haft afslutning, og vi siger tak for en rigtig god sæson. Vi 
glæder os til vi ses igen i 2024 til mange gode runder golf. 

Årets flidspræmie gik til: 
Mary Kofoed 

Gennemgående turnering for året: 
A – rækken:   Mary Kofoed – Helle Stentoft – Karin Christensen 
B – rækken:   Margrethe Klostergaard – Birgit Kristensen – Birgit Mortensen 

Electric 
Margrethe Klostergaard – Helle Stentoft – Randi Louby 

Stort tillykke til jer alle. 

Julematch og frokost: 

Vores næste arrangement er vores julematch og frokost Dette arrangement 
er for ALLE klubbens voksne medlemmer  

Arrangementet afvikles søndag den 19. november kl. 10.30, hvor vi spiller 9 
hullers golf med efterfølgende frokost.  

Tilmelding på Golfbox, eller mail: damegolf.2620@gmail.com. Hvis din kæreste / 
ægtefælle ikke spiller golf, kan man deltage i frokosten. 

Reservér: 

I kan ligeledes afsætte datoen mandag den 4. december til vores årlige ban-
kospil i klubhuset kl. 18.30. 

Vi ønsker jer alle et godt efterår. 

 

 

 

  



 
 
 
NYT FRA HERREKLUBBEN: 
Årets sidste spisematch: 

Husk tilmelding til årets sidste spisematch tirsdag den 3. oktober, hvor der ser-
veres de fantastiske gule ærter tilberedt af kokkene Erik, Svend, Kim Helge og 
Søren. 

Efter maden uddeles præmier for dagens match, dagspræmier for den seneste 
periode og de store årspræmier. 

Som ved tidligere madmatcher betales 100 kr. for maden. 

Matchfee er 40 kr., såfremt man ikke har betalt årskontingent. MobilePay: 
7773MM 

Vi teer ud kl. 16:30, så vi kan nå rundt inden det bliver mørkt. 

Årets afslutningsarrangement tirsdag den 24. oktober: 

Som noget nyt vil vi afvikle arrangementet i golfklubben, hvor vi laver forskel-
lige udendørs konkurrencer, der ikke alle er golfrelaterede, men ikke fysisk 
krævende. 

Når vi har leget lidt, serveres der mad og drikke. 

Mødetid kl. 16, så vi kan starte op med konkurrencerne senest kl. 16:30. 

Prisen for arrangementet er 150 kr. pr. person. MobilePay: 7773MM 

Arrangementet bliver meget snart tilgængelig for tilmelding via GolfBox. 

Sidste tilmelding den 17. oktober af hensyn til bestilling af maden. 

 

  



NYT FRA VINTERBØRN: 
 

 

 

  



 
NYT FRA 60’ER-KLUBBEN: 
Sæsonafslutning: 

Sæsonen afsluttes torsdag den 5. oktober med turnering og frokost. 

Juleturnering/julefrokost: 

Torsdag den 30. november afholder vi juleturnering med efterfølgende julefro-
kost. Vi spiller 9 hullers Greensome fra rød tee, og på kort hul 3 banen. 

Tilmelding på Golfbox fra fredag den 6. oktober. 

Se også opslag i klubhuset op på hjemmesiden. 

Vintergolf: 

Fra sidste torsdag i oktober til sidste torsdag i marts spiller vi vintergolf. 

Vi mødes kl. 9.40, hvor der er lodtrækning, og der spilles 9 og 18 huller. 

Der er ingen præmier i vintergolfmatcher, og de fremmødte står selv for lod-
trækningen. 

Vi har lov til gunstart, men spillere, der allerede er på banen, har fortrinsret, 
og der skal flettes på hul1/10 efter gældende fletteregler. 

 

 

 

 
Husk ved køb hos TLP, så giver rabatkoden  

albertslund10   en rabat på 10%  
 

 

  



NYT FRA TURNERINGSUDVALGET: 

 

 
 

 
 



NYT FRA AGC HOLE HUNTERS: 

 

 



NYT FRA PRO’EN: Mail. jacob@jacobgolf.dk eller Tlf. 4212 3831 

Det er et super godt tilbud, en uges golf med all inclusive. 

 
 

 
 
Med venlig hilsen  
Albertslund Golfklub 
post@albertslundgolfklub.dk 
 
 
 
 
 
 


